
St-Mathieu  64 Km

MAJ 14 mars 2022 : 17h32

A. Départ : Parc de la Voie maritime du Saint-

Laurent, 430 Riverside, Saint-Lambert

(rencontre trajets moyen et long)

B. Séparation : Trajet long de moyen

C. Pause Santé : Parc Radisson, 9700

Avenue Radisson, Brossard (rencontre

trajets court, moyen et long)

D. Dîner : Parc Pierre-Mondat, 299 Chemin

Saint-Édouard, Saint-Mathieu

E. Séparation : Trajet court de moyen



St-Mathieu  64 Km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Départ : Parc Voie maritime, Saint-Lambert

3. 0.0 0.0 Vers : Riverside

4. 0.0 0.0 Droite : Piste Riverside

5. 3.3 3.3 Gauche : Piste avant rond-point

6. 1.1 4.5 Droite : Plamondon

7. 0.8 5.2 Droite : Provencher

8. 0.1 5.3 Gauche : Panama

9. 1.8 7.1 Droite : Piste Taschereau

10. 0.3 7.4 Gauche : Piste

11. 0.1 7.5 Droite : Piste Taschereau

12. 0.4 7.9 Droite : Vers stationnement

13. 0.0 7.9 Tout Droit : Stationnement vers Tisserand

14. 0.2 8.1 Droite : Tisserand

15. 1.4 9.5 Gauche : Pistes vers pylônes

16. 3.6 13.1 Pause Santé : Parc Radisson

17. 0.0 13.1 Continue : La Riveraine

18. 0.8 13.9 Droite : La Riveraine

19. 0.8 14.7 Gauche : Vers Beaufort

20. 0.3 15.0 Droite : Saint-Laurent

21. 0.3 15.3 Gauche : Saint-Jean (104)

22. 3.4 18.6 Droite : Édouard VII

23. 6.5 25.1 Droite : Monette

24. 4.8 29.9 Gauche : Saint-Pierre

25. 1.4 31.4 Gauche : Principale

26. 0.4 31.8 Gauche : Saint-Édouard

27. 0.4 32.2 Dîner : Parc Pierre-Mondat, Saint-Mathieu

28. 0.0 32.2 Demi-tour : Saint-Édouard

29. 0.4 32.7 Gauche : Principale

30. 0.1 32.7 Droite : Montée de la Petite Côte

31. 2.7 35.4 Droite : Chemin de la Petite Côte

32. 4.3 39.7 Gauche : Lasaline

33. 2.4 42.1 Droite : Saint-Pierre (209)

34. 0.2 42.3 Gauche : Montée Saint-Régis

42.3 kilometers.  +56/-39 meters



Num Prev Dist Type Note

35. 1.3 43.6 Droite :  Monchamp / Centrale / Marie-Victorin

36. 4.7 48.3 Séparation : Trajet court de moyen

37. 0.0 48.3 Gauche : Du Pont-Levant

38. 0.3 48.6 Droite : Piste Voie maritime

39. 13.3 61.9 Droite : Piste écluses

40. 0.3 62.2 Gauche : Piste vers la passerelle

41. 0.3 62.5 Gauche : Piste La Riveraine

42. 1.4 63.9 Séparation : Trajet long de moyen

43. 0.0 63.9 Droite : Piste Riverside

44. 0.1 64.0 Gauche : Parc de la Voie maritime

45. 0.0 64.1 Arrivée : Stationnement

46. 0.0 64.1 End of route

21.7 kilometers.  +7/-23 meters


